
Søndre børnehus søger pædagog

 
Vi søger en engageret og dedikeret uddannet pædagog.

32-37 timer i Børnehaven
Vil du være en del af en velfungerende og faglig inspireret personalegruppe, der hver dag skaber
rammerne for 'det gode børneliv' og ” det gode kollegaskab”.
Som pædagog i Søndre Børnehus får du mulighed for blandt andet, at bruge din faglighed inden for
sprog, relationer og børns udvikling, når du sammen med dine kollegaer skaber rammer for den
bedste start på livet for vores børn.
Vi arbejder sammen på tværs af børnehuset om børnene i b.la overgange, traditioner, læreplaner
samt på personalemøder.
Søndre Børnehus ligger dejligt midt i Holbæk by med både byen, fjorden, skoven og gode
legepladser tæt på, så der er mange gode mulighed for at komme rundt på tur. 
Vi har også elcykler, så man kan komme længere væk – og det er sjovt for både børn og voksne.
Hverdagen flytter sig konstant og derfor har vi et fokus på hele tiden at uddanne os og vi modtager
supervision fra en ekstern supervisor. Vi tror nemlig på, at hverdagen bliver både sjovere og bedre,
når vi får mulighed for at holde os ajour, få nye handlemuligheder og udvikle vores faglighed.
Faglighed, rummelighed og holdånd er nogle af de værdier, som vi lægger vægt på, og vi søger
derfor en uddannet pædagog der formår at balancere mellem:

Struktur, forudsigelighed og spontanitet●

være nærværende, initiativrig og skabe tillid●

have blik for det enkelte barn og for børnefællesskabet●

samt en kollega der sætter pris på godt og givende samarbejde samt at bidrage positivt og

fagligt i vores fællesskab

●

 
Vil du vide mere om, hvordan vi arbejder i Søndre Børnehus, så ring til pædagogisk leder Sandra
Pischiutta 7236 7400, eller klik ind på vores hjemmeside:
Søndre Børnehus | Dagtilbud Holbæk by
Ansøgningsfrist er den 15. april 2026.  Samtaler vil blive afholdt løbende.
Vi ser frem til at høre fra dig.
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 75.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
15-04-2026

Kontaktperson:
Sandra Pischiutta

Ansættende leder:
Sandra Pischiutta

https://dagtilbudholbaekby.holbaek.dk/boernehuse-og-dagpleje/soendre-boernehus
https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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